
 

1 
Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480  
Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

 

Albo uff. Rep. N. 11265 Prot. n. 172112 del 29/10/2020 

Decreto n.10764/2020 

Anno 2020 

Prot. n.172087 del 29/10/2020 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 

all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore .n: 8626/2020 del 21/09/2020 di emanazione del 

bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area  Scientifica 

con decorrenza 1° dicembre 2020; 

VISTO il Decreto del Direttore n.9760/2020 del 13/10/2020 con il quale sono 

state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca 

da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia; 

VISTI   gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca relativo al programma “Attività di supporto e 
coordinamento nell’ambito del  progetto europeo DiSSCo-Prepare 
(Distributed System of Scientific Collections); attività di raccolta dati 
e digitalizzazione di campioni entomologici in aree protette della 

Toscana”; 

 ACCERTATA la regolarità degli atti 

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/


 

2 
Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480  
Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il     

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “Attività di 
supporto e coordinamento nell’ambito del  progetto europeo DiSSCo-Prepare 
(Distributed System of Scientific Collections); attività di raccolta dati e 

digitalizzazione di campioni entomologici in aree protette della Toscana”; 

da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia; 

 

Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  

Colloquio: 

punti/100 

Totale 

punti/100 

Rossi de Gasperis Sarah 47/100 40/100 87/100 

Lunghi Enrico 43/100 35/100 78/100 

Cerini Francesco 26,5/100 37/100 63,5/100 

 

 

L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Sarah Rossi de Gasperis 

 

 

 

 

 

 

Firenze, 29 ottobre 2020 

 

 

 

 

         F.to  IL DIRETTORE 

         Prof. David Caramelli 
 
 

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/

